
ZARZĄDZENIE NR 202/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą Nr LXVI/407/22 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.  

1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   18 600,00 zł 
 w tym:   
 - na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla pracowników jednostek  

organizacyjnych   
  

18 600,00 zł 
2.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 127 800,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  18 600,00 zł 
w tym:   
- rezerwa celowa na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla pracowników jednostek 
organizacyjnych  

  
18 600,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F053488-B296-4503-84AC-1FBD698A3777. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 202/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 451 316,84 15 600,00 7 466 916,84

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 0,00 133 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -2 500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 2 500,00 78 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 526 674,00 15 600,00 542 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 205,00 15 600,00 369 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 794,00 -1 000,00 67 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 1 000,00 10 300,00

758 Różne rozliczenia 248 222,00 -18 600,00 229 622,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 248 222,00 -18 600,00 229 622,00

4810 Rezerwy 237 864,00 -18 600,00 219 264,00

801 Oświata i wychowanie 24 711 037,17 3 000,00 24 714 037,17

80101 Szkoły podstawowe 18 258 313,42 67 440,00 18 325 753,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 774 610,00 -4 530,00 770 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 796 814,00 -7 200,00 1 789 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 968 307,00 9 050,00 1 977 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 198,00 -1 390,00 175 808,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 -1 900,00 27 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 466,00 19 670,00 285 136,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 660,00 16 710,00 74 370,00

4270 Zakup usług remontowych 82 150,00 -6 000,00 76 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 900,00 -300,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 243,00 -4 000,00 316 243,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 800,00 -650,00 18 150,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 600,00 -500,00 3 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

36 180,00 -2 200,00 33 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  9 860,00 -100,00 9 760,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 030,00 -6 760,00 36 270,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 035 153,71 57 540,00 9 092 693,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 329 709,01 -14 450,00 1 315 259,01

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F053488-B296-4503-84AC-1FBD698A3777. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 161,00 -2 080,00 62 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 851,00 -1 700,00 163 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 287,00 -170,00 17 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 785,00 -2 060,00 22 725,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 040,00 -840,00 1 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 877 041,01 -7 600,00 869 441,01

80104 Przedszkola 1 111 902,00 -7 250,00 1 104 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 892,00 -2 700,00 107 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 015,00 -1 000,00 88 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 654,00 -150,00 10 504,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 720,00 -700,00 5 020,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -1 000,00 26 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 890,00 -600,00 2 290,00

80107 Świetlice szkolne 360 161,00 -7 950,00 352 211,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 642,00 -700,00 33 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 362,00 -400,00 41 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 356,00 -260,00 4 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 -900,00 6 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -550,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 010,00 -290,00 1 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 502,00 -4 850,00 240 652,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 678 682,00 2 250,00 680 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 600,00 2 250,00 222 850,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 732,00 -900,00 18 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 165,00 -100,00 17 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 100,00 14 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  22 118,00 900,00 23 018,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 616 963,00 -14 750,00 1 602 213,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 120,00 -700,00 6 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 192 942,00 -3 500,00 1 189 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 153,00 -1 820,00 207 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 202,00 -610,00 22 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 2 000,00 27 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 480,00 -2 300,00 1 180,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F053488-B296-4503-84AC-1FBD698A3777. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 31 850,00 -7 500,00 24 350,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 650,00 -400,00 2 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 80,00 1 680,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

73 454,50 -6 450,00 67 004,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -150,00 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 744,50 -6 300,00 48 444,50

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

757 793,78 -15 840,00 741 953,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 802,00 -1 200,00 101 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 013,00 -300,00 11 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -900,00 4 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -100,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 564 331,78 -13 340,00 550 991,78

852 Pomoc społeczna 4 484 874,09 0,00 4 484 874,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 053 349,09 0,00 1 053 349,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 978,00 -1 027,00 624 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 720,00 -2 363,00 111 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 101,44 -258,00 15 843,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 533,45 -3 352,00 91 181,45

4220 Zakup środków żywności 37 527,00 5 000,00 42 527,00

4260 Zakup energii 38 700,00 -3 000,00 35 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 309 658,19 0,00 10 309 658,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 419 200,00 0,00 2 419 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 8 000,00 114 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 136 827,00 -8 000,00 2 128 827,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 400,00 0,00 37 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 1 000,00 28 400,00

Razem: 78 684 126,20 0,00 78 684 126,20

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F053488-B296-4503-84AC-1FBD698A3777. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 202/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 451 316,84 15 600,00 7 466 916,84

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 0,00 133 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -2 500,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 2 500,00 78 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 526 674,00 15 600,00 542 274,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 205,00 15 600,00 369 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 794,00 -1 000,00 67 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 1 000,00 10 300,00

758 Różne rozliczenia 248 222,00 -18 600,00 229 622,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 248 222,00 -18 600,00 229 622,00

4810 Rezerwy 237 864,00 -18 600,00 219 264,00

801 Oświata i wychowanie 24 711 037,17 3 000,00 24 714 037,17

80101 Szkoły podstawowe 18 258 313,42 67 440,00 18 325 753,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 774 610,00 -4 530,00 770 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 796 814,00 -7 200,00 1 789 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 968 307,00 9 050,00 1 977 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 198,00 -1 390,00 175 808,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00 -1 900,00 27 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 466,00 19 670,00 285 136,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 660,00 16 710,00 74 370,00

4270 Zakup usług remontowych 82 150,00 -6 000,00 76 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 900,00 -300,00 12 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 243,00 -4 000,00 316 243,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 800,00 -650,00 18 150,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 600,00 -500,00 3 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

36 180,00 -2 200,00 33 980,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  9 860,00 -100,00 9 760,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 030,00 -6 760,00 36 270,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 035 153,71 57 540,00 9 092 693,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 329 709,01 -14 450,00 1 315 259,01

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F053488-B296-4503-84AC-1FBD698A3777. Podpisany Strona 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 161,00 -2 080,00 62 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 851,00 -1 700,00 163 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 287,00 -170,00 17 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 785,00 -2 060,00 22 725,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 040,00 -840,00 1 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 877 041,01 -7 600,00 869 441,01

80104 Przedszkola 1 111 902,00 -7 250,00 1 104 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 892,00 -2 700,00 107 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 015,00 -1 000,00 88 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 654,00 -150,00 10 504,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 720,00 -700,00 5 020,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -1 000,00 26 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 890,00 -600,00 2 290,00

80107 Świetlice szkolne 360 161,00 -7 950,00 352 211,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 642,00 -700,00 33 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 362,00 -400,00 41 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 356,00 -260,00 4 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 -900,00 6 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 -550,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 010,00 -290,00 1 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 502,00 -4 850,00 240 652,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 678 682,00 2 250,00 680 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 600,00 2 250,00 222 850,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 732,00 -900,00 18 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 165,00 -100,00 17 065,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 100,00 14 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  22 118,00 900,00 23 018,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 616 963,00 -14 750,00 1 602 213,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 120,00 -700,00 6 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 192 942,00 -3 500,00 1 189 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 153,00 -1 820,00 207 333,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 202,00 -610,00 22 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 2 000,00 27 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 480,00 -2 300,00 1 180,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F053488-B296-4503-84AC-1FBD698A3777. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 31 850,00 -7 500,00 24 350,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 650,00 -400,00 2 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 80,00 1 680,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

73 454,50 -6 450,00 67 004,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -150,00 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 54 744,50 -6 300,00 48 444,50

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

757 793,78 -15 840,00 741 953,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 802,00 -1 200,00 101 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 013,00 -300,00 11 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -900,00 4 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -100,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 564 331,78 -13 340,00 550 991,78

852 Pomoc społeczna 4 484 874,09 0,00 4 484 874,09

85203 Ośrodki wsparcia 1 053 349,09 0,00 1 053 349,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 978,00 -1 027,00 624 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 720,00 -2 363,00 111 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 101,44 -258,00 15 843,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 533,45 -3 352,00 91 181,45

4220 Zakup środków żywności 37 527,00 5 000,00 42 527,00

4260 Zakup energii 38 700,00 -3 000,00 35 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 309 658,19 0,00 10 309 658,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 419 200,00 0,00 2 419 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 8 000,00 114 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 136 827,00 -8 000,00 2 128 827,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 400,00 0,00 37 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 1 000,00 28 400,00

Razem: 78 684 126,20 0,00 78 684 126,20

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F053488-B296-4503-84AC-1FBD698A3777. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 202/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 048 221,44 0,00 1 048 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 045 781,44 0,00 1 045 781,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 978,00 -1 027,00 624 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 720,00 -2 363,00 111 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 101,44 -258,00 15 843,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 199,00 -3 352,00 83 847,00

4220 Zakup środków żywności 37 527,00 5 000,00 42 527,00

4260 Zakup energii 38 700,00 -3 000,00 35 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Razem: 9 704 946,65 0,00 9 704 946,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F053488-B296-4503-84AC-1FBD698A3777. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 202/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 048 221,44 0,00 1 048 221,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 045 781,44 0,00 1 045 781,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 978,00 -1 027,00 624 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 720,00 -2 363,00 111 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 101,44 -258,00 15 843,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 199,00 -3 352,00 83 847,00

4220 Zakup środków żywności 37 527,00 5 000,00 42 527,00

4260 Zakup energii 38 700,00 -3 000,00 35 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Razem: 9 704 946,65 0,00 9 704 946,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F053488-B296-4503-84AC-1FBD698A3777. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

